

**فروش مرغ مادر (پایان دوره)**

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزارع ساری خود را (حدود ۴۰۰ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۲۵ تیرماه ارسال نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

جوجه	راس ۲۰۰۰-۲۱۰۰	پلاس ۱۹۰۰-۲۰۰۰	کاب ۱۸۵۰-۱۹۵۰	هوبارد ۱۸۰۰-۱۹۰۰
مرغ زنده	حداقل ۱۰۶۵۰ حداکثر ۱۴۲۰۰	فسفات	حداقل ۵۸۰۰ حداکثر ۶۱۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۴۷۰۰ حداکثر ۱۹۱۰۰	ذرت	برزیل ۲۰۵۰-۲۱۵۰ روس ۲۰۵۰-۲۱۵۰	
تخم مرغ	حداقل ۶۰۰۰ حداکثر ۷۰۰۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۶۷۰-۲۴۷۰ نابدانه ۲۷۰۰	
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	متیونین	حداقل ۸۳۰۰۰ حداکثر ۸۵۰۰۰	
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	حداقل ۳۷۰۰۰ حداکثر ۳۸۰۰۰	

اگر وقت زیادی را صرف فکر کردن راجع به موضوعی کنی، هیچ وقت آن را به انجام نخواهی رساند

**نوسان در بازار دوره های جوجه ریزی را کاهش می دهد**

نماینده مردم صومعه سرا، گفت: مرغداران در طول سال باید ۵ دوره جوجه ریزی داشته باشند اما به دلیل نوسان موجود در بازار تعداد دوره های جوجه ریزی به یک دوره نیز کاهش پیدا می کند. سید کاظم دلخوش نماینده مردم صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی در خصوص دلایل افزایش قیمت مرغ، گفت: در ماه های گذشته جوجه های یک روزه توسط تولیدکنندگان دفن می شدند زیرا دولت و وزارت جهاد کشاورزی نتوانست هزینه تولیدکنندگان را کاهش و نیاز آنها را تامین کند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بسیاری از مرغداران در صنعت مرغداری آسیب دیده اند، ادامه داد: در مقطعی از سال مرغ با قیمت هر کیلوگرم ۵ هزار تومان از مرغداران خریداری می شد اکنون این محصول با قیمتی حدود ۱۸ هزار تومان در بازار توزیع می شود. وی با تاکید بر اینکه باید با ایجاد تعادل در بازار تولید گوشت مرغ بدون نوسان و با تداوم صورت بگیرد، عنوان کرد: مرغداران در طول سال باید ۵ دوره جوجه ریزی داشته باشند اما به دلیل نوسان موجود در بازار تعداد دوره های جوجه ریزی به یک دوره نیز کاهش پیدا می کند. نماینده مردم صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی، گفت: اگر تولیدکنندگان توسط دولت حمایت نشوند با مشکلاتی در تامین نیاز بازار به گوشت مرغ مواجه می شویم.

**تمدید بدهی واحدهای پرورش مرغ گوشتی آسیب دیده از کرونا**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از تمدید بدهی واحدهای پرورش مرغ گوشتی آسیب دیده از کرونا از سوی بانک کشاورزی خبر داد. اکبر فتحی گفت: بر اساس مصوبه هیأت دولت در حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا، واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادر گوشتی جزو کسب و کارهای آسیب دیده از این بیماری معرفی شدند و این بانک با هدف افزایش توان تولیدی واحدهای یاد شده، به آن دسته از واحدهایی که سررسید اقساط آنان اسفند ۱۳۹۸ و فروردین ۱۳۹۹ است، برای یک دوره تولید (حداکثر یکسال) مهلت داد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی افزود: بانک کشاورزی برای سایر واحدهای مرغداری آسیب دیده از مشکلات اقتصادی که مشمول مصوبه یاد شده نمی شوند نیز مساعدت هایی خواهد کرد و در صورت ارائه درخواست کتبی واحدهای مذکور، با وصول ۲۰ درصد بدهی سررسید شده نسبت به تقسیط مجدد بدهی آنان (جاری یک دوره و سرمایه ای ۵ سال) اقدام می شود. وی ادامه داد: در صورت تأیید و معرفی این واحدها از سوی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، با وصول ۷,۵ درصد از بدهی سررسیده، مابقی بدهی آنان (جاری یک دوره و سرمایه ای حداکثر تا ۵ سال) مجدداً تقسیط خواهد شد.

**بازار نهاده های دامی در انحصار یک نفر است!**

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه انحصار نهاده های دامی، کمر دامپروری و به ویژه محصولات گوشتی را شکسته است، گفت: تمامی نهاده های دامی در انحصار یک نفر است. محمدتقی نقدعلی ادامه داد: با وجود تحریم ها و کمبود ارز، همان میزان محدود نهاده های وارد شده با دلالی و واسطه گری و قیمت گزاف بوده است. به گفته وی انحصار در واردات و وجود دلال ها و واسطه های بسیار دست به دست هم می دهند که محصول گران به دست مصرف کننده برسد. وی با بیان اینکه کمبود نهاده های دامی در آینده بسیاری از مرغداری ها را به تعطیل می کشاند، اضافه کرد: اگرچه مجلس در حال بررسی دلیل تعلق واردکننده در تخلیه بار است اما مقامات اجرایی نیز باید رفع این موانع را در اولویت کاری خود قرار دهند، همچنین هرچه سریع تر موانعی که سبب دیر رسیدن نهاده های دامی به دست تولیدکننده می شود رفع شود. وی با بیان اینکه موضوعاتی همچون تورم، گرانی و وضعیت معیشت مردم در اولویت نخست کاری مجلس و کمیسیون کشاورزی است، اضافه کرد: در وهله اول تذکر به وزیر مربوطه، سپس بررسی میدانی و افزایش نظارت بر کیفیت واردات، تخلیه نهاده های دامی و کیفیت رسیدن آن به دست مصرف کننده را در برنامه داریم.

**قیمت مرغ کاهش خواهد یافت**

وزیر جهاد کشاورزی گفت: ذخایر عظیمی از مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت در بازار توزیع و قیمت را به شدت کاهش می دهد. خاوازی با بیان این که بر اساس گزارش بانک مرکزی بخش کشاورزی ۸,۸ درصد رشد اقتصادی داشته و تلاش می کنیم این روند افزایشی ادامه داشته باشد، تصریح کرد: در زمینه تولیدات دامی از وضعیت بسیار خوبی برخوردار هستیم، کشور ایران از نظر تولید گوشت قرمز، گوشت سفید و شیر از تولیدکنندگان بزرگ محسوب می شود. وی با تاکید بر این که تولیدکنندگان معتقد هستند قیمت گوشت مرغ بالاتر از آنالیز ستاد تنظیم بازار است، عنوان کرد: ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به دنبال کاهش فشار بر مردم هستند. خاوازی با بیان این که مشکل به وجود آمده در زمینه افزایش قیمت مرغ با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته در تأمین نهاده ها برطرف می شود تصریح کرد: مشکلی در زمینه تولید گوشت مرغ نداریم، ذخایر عظیمی از مرغ وجود دارد که با ابلاغ وزارت صنعت، معدن و تجارت در بازار توزیع و قیمت را به شدت کاهش می دهد.

**امین دانه ری**



تولیدکننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳



**در روزهای سخت،  
همراه پرورش  
دهندگان هستیم**



در این باره بیشتر  
بخوانید در:

<https://cutt.ly/opjwmSW>

با دوربین گوشی خود تصویر مقابل را اسکن فرمایید.

**سپید پارس نیاک  
طیور**

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

[www.itpnews.com/itpapp](http://www.itpnews.com/itpapp)